

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนซอยบ่อกบ หมู่ที่ 11 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 94,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานดินถม (แน่น) จำนวน 90 ลบ.ม.
 - งานผิวจราจรหินผุค่า (แน่น) กว้าง 4 ม. ระยะทาง 400 ม. หนา 0.10 ม. จำนวน 160 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่นตลอดสาย
 - รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.คลองพา 32-2558
4. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 94,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีรชัย พวงสร
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์
 - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร

แบบสรุปราคาขายผลงานก่อสร้างทาง สะพาน แห่งที่เดิม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน, ขอบเขต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคันทันตึงตม. หมู่ที่ 11 ต.บางองค์ อ.บางขัน จ.สตูล
 ปริมาณงาน ฝายทาง ลึก ๓ เมตร กว้าง ๓ เมตร ความยาว ๓.๐๐ ม. รวมพื้นที่ ๔๐๐.๐๐ ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการอาชีพบ้านคันทันตึง
 สมบ.เลขที่ ๒๒ - ๒๕๕๐
 วันที่รวมราคาผลงานเมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๐

ลำดับ	รายละเอียด	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างตั้งรูปสะพาน	๘๐,๐๐๐.๐๐	Factor F - เงินค่าเช่าที่ดิน ๐% - เงินค่าเช่าเครื่องจักร ๐% - ค่าเบี้ยประกัน ๐% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ค่าอื่น ๆ ๐%
สรุป	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	๘๐,๐๐๐.๐๐	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ค่าจ้างมีผลสัมฤทธิ์งาน)	๘๔,๐๐๐.๐๐	

รวมค่าจ้างเหมาจ้าง ๐.๔๐๐ ตร.ม.
 ๒๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท

ผู้ควบคุมงาน
 (นายวิชัย พงษ์เทศ)
 ผู้จัดการโครงการ

ผู้ควบคุมงาน
 (นายวิชัย พงษ์เทศ)
 ผู้จัดการโครงการ

วิศวกร
 (นายวิชัย พงษ์เทศ)
 วิศวกรประจำโครงการ

วิศวกร
 (นายวิชัย พงษ์เทศ)
 วิศวกรประจำโครงการ

ผู้ควบคุมงาน
 (นายวิชัย พงษ์เทศ)
 ผู้จัดการโครงการ

วันที่ ๒๒ ๒๕๕๐/๒๓ ๒๒ ๒๕๕๐

แบบสรุปราคาจากผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนสายถนน ซอยเมือง
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าสักโคก ตำบล หมู่ที่ 11 อ.คลองใหญ่ จ.หนองคาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเมือง
 งบประมาณที่ : 22 2055
 ราคามาตรฐานกลาง : บาท/คิวบิก เมตร : ไม้แบบการก่อสร้าง : ไม้สัก
 เมื่อวันที่ : 22 มี.ค.พ. 2020

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	หมายเหตุ
1	งานดิน							
	1.1 งานขุดดิน (ไม่มี)	ลบ.ม.						
	1.2 งานคืนดินกลับ	ลบ.ม.		43.90	-	1.3347	58.98	
	1.3 งานถมดินในทาง ปรับระดับผิว	ลบ.ม.	8000	140.19	1121520	1.3347	187,11	10,840.04
2	งานค้ำทาง							
	2.1 งานไม้ค้ำทางหนา 10 ซม.	ลบ.ม.	169.00	888.81	150198.81	1.3347	492.25	61,719.62
3	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม							
	3.1 ท่อขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 1	ม.						
	3.2 ท่อขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 2	ม.						
	3.3 ท่อขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ท่อขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ท่อขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานติดตั้งท่อเหลี่ยมที่ขุดเสร็จ							
	4.1 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร						
	4.2 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 เมตร	เมตร						
	4.3 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 เมตร	เมตร						
	4.4 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร						
	4.5 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 เมตร	เมตร						
	4.6 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 เมตร	เมตร						
	4.7 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 เมตร	เมตร						
	4.8 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 เมตร	เมตร						
	4.9 ติดตั้งท่อกลม กว. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 เมตร	เมตร						
5	งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็กที่ก่อสร้างใหม่	ลบ.ม.						
		บาท		0-4000.00				
		บาท		1-1.00x1.00				
		บาท		-				
รวมค่าก่อสร้าง								89,838.66

① งบรวมค่าก่อสร้างถนนก่อสร้างทาง	79,838.66
② งบรวมค่างานติดตั้งท่อเหลี่ยมสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00
③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3347
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างถนนและท่อเหลี่ยม	1.2491